

## Trafikledningsverkets datasystem

Systemets Namn	Beskrivning Definition	Livsryckelstatu	Aqarorqanisation
AD	Microsoft LDAP	I produktion	Trafikledningsverket
AIS-tjänst	Distributions-, konverterings- och filtreringsmodul för AIS-data som hämtas från en extern källa	I produktion	Trafikledningsverket
Alfresco	Dokumenthantering	I produktion	Trafikledningsverket
Änderskriftstjänst	Den elektroniska signaturtjänsten X-Sign är en SaaS-tjänst som används för att underteckna dokument	I produktion	Trafikledningsverket
Ärendehanteringssystem	Ärendehanteringssystemet är ett informationssystem för hantering, behandling och arkivering av ärenden	I produktion	Trafikledningsverket
AVA	Aineiston VäilytysAlusta (förmedlingsplattform för material), tjänst avsedd för distribution av Trafikledningsverkets material	I produktion	Trafikledningsverket
Baltice.org	Om Baltice.orgBaltice.org är en enda åtkomstpunkt till pålitlig och uppdaterad information om vintertrafik	I produktion	Trafikledningsverket
Cognos	Trafikledningsverkets rapporteringsportal, där det finns många olika applikationer såsom Tiira, Sampo/eko	I produktion	Trafikledningsverket
Confluence	Wiki-verktyg för dokumentation i projekt och dagligt arbete.	I produktion	Trafikledningsverket
CRM kundhantering	CRM är Trafikledningsverkets gemensamma databank för hantering av intressegruppsrelationer och kundkontakt	I produktion	Trafikledningsverket
Diqiroad	Diqiroad är ett nationellt informationssystem som omfattar mittlinjegeometri för hela Finlands vägar	I produktion	Trafikledningsverket
Emma	Uppgift om mätning av banans skick och geometri (resultatmaterial från den s.k. Emma-kartan).	I produktion	Trafikledningsverket
Emme	Prognos- och statistikföringsprogram för person- och godstrafik. Används av de flesta myndigheter	I produktion	Trafikledningsverket
eOppiva	Statens digitala inlämningsmiljö	I produktion	Trafikledningsverket
ESRI ArcGIS	Trafikledningsverket har ett treårigt EA-avtal (Enterprise Agreement) med ESRI för åren 2020-2022.	I produktion	Trafikledningsverket
Exchange (e-postsystem)	E-posttjänst från leverantören av användartjänster	I produktion	Trafikledningsverket
FIM	Identitetshanteringsystem (IDM)	I produktion	Trafikledningsverket
FME	Analys och export av geografisk information, sammanställning av datamaterial från basregister.	I produktion	Trafikledningsverket
Geomedia Pro (paketmjukvara)	Systemprogramvara för VATU, Kären och VARE	I produktion	Trafikledningsverket
GeoNAVI	Hantering av uppgifter om farleder och säkerhetsanordningar (kräver GeoMedia Pro)	I produktion	Trafikledningsverket
HA proxy	SOA Kontorets API-hanteringsverktyg	I produktion	Trafikledningsverket
HARJA	Harja är ett system för administration av entreprenadavtal och rapportering. Harja får automatiskt data från vägar	I produktion	Trafikledningsverket
IBNet	Operativ styrning av vintersjöfarten	I produktion	Trafikledningsverket
IBNet: Centralnod	IBNet: Centralnod	I produktion	Trafikledningsverket
IBNet: Nod ombord	IBNet: Nod ombord	I produktion	Trafikledningsverket
infraRYL-publikationen	Gemensamma allmänna kvalitetskrav för byggande inom infrastrukturbranschen. En publikation som utvärderar och godkänner byggprojekt	I produktion	Trafikledningsverket
IVAR3	En trafikteknisk konsekvensmodell med hjälp av vilken man gör upp nyttokostnadsberäkningar för infrastrukturprojekt	I produktion	Trafikledningsverket
Jira	Projekthanteringsverktyg	I produktion	Trafikledningsverket
Offentliga webbsidor (Internet)	Trafikledningsverkets offentliga webbsidor	I produktion	Trafikledningsverket
Kameleon	Kameleon är en arbetsstationsspecifik applikation avsedd för användning och administration av trafikledningsverkets vägar	I produktion	Trafikledningsverket
Styrsystem för kanalerna	System för trafikstyrning av kanalerna. Opererar kanalens övervakningskameror och övervakar spår	I produktion	Trafikledningsverket
Portal för bärighetsberäkning	Ibrottagande sommaren 2019. Bärighetsberäkningsportalen jämför de verkliga påfrestningarna från trafik med kapacitet	I produktion	Trafikledningsverket
KARE	System för hantering av vattenkonstruktioner i vattenleder (Kräver Geomedia Pro).	I produktion	Trafikledningsverket
Läs- och nedladdningstjänst	Geodatamaterial tillhandahålls av öppna WMS- och WFS-gränssnittstjänster samt en filladdningstjänst	I produktion	Trafikledningsverket
Fastighets- och avtalsregister	Geografisk information för underhåll av markområden och byggnader som förvaltas av Trafikledningsverket	I produktion	Trafikledningsverket
Kippo/Cloudia Konkurrensutsättning	Kippo är Trafikledningsverkets system för konkurrensutsättning av upphandlingar, med hjälp av vilket man kan jämföra anbud	I produktion	Trafikledningsverket
Bilddatalager	Trafikledningsverkets bilddatalager innehåller även väderkamerabilder under 18 månaders tid	I produktion	Trafikledningsverket
LAM	Historikdatabasen för det automatiska trafikmätningssystemet samt underhållstjänsten för mätdata	I produktion	Trafikledningsverket
Bäckstyrning Kouvoila	Automatisk styrning av rangerbangården och tågens sammansättning	I produktion	Trafikledningsverket
Bäckstyrning Tammerfors	Automatisk styrning av rangerbangården och tågens sammansättning	I produktion	Trafikledningsverket
Liferay-portalen	Den webbäsbaserade portaltjänsten Lifera. Tjänsten innehåller extranätet och intranätet, via vilka man kan kommunicera	I produktion	Trafikledningsverket
Locki	Locki är ett datasystem för statistikföring (lagring och observation) av sjötrafik, underhållsätgärde	I produktion	Trafikledningsverket
Lyyti	Verktyg för hantering av inbjudningar till evenemang	I produktion	Trafikledningsverket
OAG	Oracle API Gateway, Åtkomstkontroll	I produktion	Trafikledningsverket
OAM	Oracle Access Manager, Åtkomstkontroll (för webbäsbartillämpningar)	I produktion	Trafikledningsverket
OID	Oracle Internet Directory, LDAP	I produktion	Trafikledningsverket
Paku och Roadis	Verktyg för redigering och fortsatt behandling av vägregistrerings servicefil. Med verktyget kan man skapa och uppdatera	I produktion	Trafikledningsverket
Personec HR	Administration av utvecklingsamtalsblanketter och vissa kompetensuppgifter. Granskning av personuppgifter	I produktion	Trafikledningsverket
Pooki	Datasystem för farledsuppgifter (VATU, SUSI). Registrering och hantering av farledens störningsinsatser	I produktion	Trafikledningsverket
PrettLib	Bibliotekets samlingsdatabas, används för att administrera boksamlingen. Själva samlingen ligger i arkivet	I produktion	Trafikledningsverket
Proha	Hantering och uppföljning av farledsprojekt (på lång sikt), söker information ur farledsregistren och i andra system	I produktion	Trafikledningsverket
PTP	Geodatatjänster är en helhet som omfattar underhåll, hantering och delning av geodatamaterial. I produktion	I produktion	Trafikledningsverket
RAID-e Raiku	Verktyg för registrering av uppgifter om observationer, inspektioner och åtgärder i banunderhållet	I produktion	Trafikledningsverket
RAID-e Ratko	RATKO är ett system för administration av information om banobjekt och deras läge. Information om banobjekt	I produktion	Trafikledningsverket
RAID-e Ryhti	System för administration av banunderhåll. Med administration av banunderhåll kan man planera och utföra	I produktion	Trafikledningsverket
RataDW	För rapportering av uppgifter i Data Warehouse, LOKI och LIKE	I produktion	Trafikledningsverket
Extranät för baninformation (rhk.fi)	Distribution av extranät-information till aktörer.	I produktion	Trafikledningsverket
Reimar2	Centraliserat register över underhåll av säkerhetsanordningar för sjöfarten. Desktop-applikation och webbtjänst	I produktion	Trafikledningsverket
Sampo	planering och uppföljning av verksamheten samt budgetering. Båster för Harja, Raid-E och Reimar	I produktion	Trafikledningsverket
SIEM	SIEM samlar centraliserat information om händelser i system och miljöer.	I produktion	Trafikledningsverket
Sonja	Informationsled (Sonic ESB CA Suite)	I produktion	Trafikledningsverket
Register över anordningar i elbannätet	Verktyg för registrering av anordningar i elbannätet	I produktion	Trafikledningsverket
Registret över bärande konstruktioner	Registret över bärande konstruktioner är ett basdatabaserat register för bärande konstruktioner. Utöver administrering	I produktion	Trafikledningsverket
Registret över bärande konstruktioner:	En separat mobilapplikation som kan användas för att sammanställa broarnas och trummornas allmänna uppgifter	I produktion	Trafikledningsverket
Cognosarbeten med anknytning till eko	Detta är inte ett eget system, utan en rad som skapats för budgetering i systemtabellen	I produktion	Trafikledningsverket
Tarva LC	Tarva LC är ett program avsett för bedömning av säkerhetsläget och åtgärdernas säkerhetseffekt i vägar	I produktion	Trafikledningsverket
Tarva MT	Tarva MT är ett program avsett för bedömning av nuläget för säkerheten på landsvägarna i Finland	I produktion	Trafikledningsverket
Plankorsningsstjänst	Uppgifter om plankorsningar i ArcGis geografiska informationssystem	I produktion	Trafikledningsverket
Tiekuva.com	Stilbilder från vägar	I produktion	Trafikledningsverket
Vägregistret	Vägregistret innehåller uppgifter om de landsvägar som Trafikledningsverket ansvarar för och om trafikutrustning	I produktion	Trafikledningsverket
Tietokataloqi	Verktyg för övervakande arkitektur, underhåll av informations- och systemarkitektur	I produktion	Trafikledningsverket
Kontrollsystem för vägbelysning	I kontrollsystemet för vägbelysning beskrivs den exakta placeringen av vägbelysningstillgångarna	I produktion	Trafikledningsverket
TURI	Informationssystemet för säkerhetsincidenter och riskhantering på banan	I produktion	Trafikledningsverket
URCA, RAILI-tjänstens plattformssystem	URCA tillhandahåller järnvägarnas operativa samtals-tjänster (RAILI-tjänsten) och förbindelsekorridor	I produktion	Trafikledningsverket
VARE	System för hantering av sjömätninguppgifter för farleder (kräver GeoMedia Pro).	I produktion	Trafikledningsverket
VEKU	Kontrollanordning vid banan: indikator för hjulkraft. En del av VALTSU.	I produktion	Trafikledningsverket
VIITE	Viite är underhållstjänsten för vägdresssystemet. Vägdresserna behöver ändras på grund av att vägar ändras	I produktion	Trafikledningsverket
Applikation för trafikledningshantering	VVH-appen upprätthåller väg- och gatunätet i en datamodell enligt länknodmodellen. Med hjälp av appen kan man	I produktion	Trafikledningsverket
Webropol	Internetverktyg för förfrågningar och rapportering	I produktion	Trafikledningsverket
Whistleblower	Etisk anmälningskanal (whistleblower). En anmälningskanal för misstanter om missbruk som trycks in	I produktion	Trafikledningsverket
YHA	Planering av beläggningsentreprenader (Administrationssystem)	I produktion	Trafikledningsverket